

گفت و گو با آیت الله علم الهدی درباره حوادث سال ۸۸ و ابعاد بصیرت مردم در مواجهه با آن

متن و حاشیه فتنه ۸۸ از زبان سخنران اجتماع ۹ دی تهران

۳

استاندار خراسان رضوی خبر داد

ایجاد ۵۰ هزار شغل در سه ماهه پاییز

استاندار خراسان رضوی گفت: ۵۰ هزار شغل از این استان در سه ماهه پاییز در سامانه رصد اشتغال کشور ثبت شده که نسبت به سه ماهه تابستان رشد قابل توجهی داشته است...

۴

فراخوان چهارمین دوره «جایزه ادبی محمد قهرمان»

مرکز آثار مفاخر و اسناد دانشگاه فردوسی مشهد با همکاری گروه زبان و ادبیات فارسی، با هدف گسترش و اعتلای زبان و ادب فارسی و به منظور پاسداشت یاد و خاطره پژوهشگر و...

۴

خیز آرام موج هشتم کرونا

پس از سپری شدن موج‌های مختلف کرونا با سوبه‌های متفاوت، بر اساس اخباری که به گوش می‌رسد و زمزمه‌هایی که هست، شیوع موج هشتم کرونا از آنچه که فکر می‌کنیم...

۲



مهدي جهانگيري

تجمع بزرگداشت ۹ دی در حرم امام رضا (ع) بر پا شد

افتخار ماست «خشم خود را از اختلاف افکنان میان مردم و حکومت اعلام کردند. در این مراسم همچنین، نمازگزاران با در دست داشتن پلاکاردهایی سالگرد شهادت سردار شهید قاسم سلیمانی و همزمانش را که طی عملیات تروریستی آمریکا در عراق به شهادت رسیده بودند گرامی داشتند.

آمدند و در حالی که شعارهای استکبار ستیزانه سر می‌دادند، بار دیگر ارادت مخلصانه خویش را به امام، رهبری و شهدا نشان دادند. در این مراسم، مردم ولایی و شهیدپرور مشهد با سر دادن شعارهای «خونی که در گم ماست هدیه به رهبر ماست، ما اهل کوفه نیستیم علی تنها بماند و حسین حسین شعار ما شهادت

مردم ولایتمدار مشهد همزمان با فرا رسیدن نهم دی روز بصیرت و میثاق امت با ولایت، تجمعات مختلفی را در رواق‌های حرم مطهر امام رضا (ع) برپا کردند. به گزارش ایرنا، مردم انقلابی و با بصیرت مشهد، پیش از آغاز مراسم نماز جمعه با هدف میثاق با ولایت در میعادگاه نماز جمعه گرد هم



ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی



خراسان رضوی

مشهد

۳۰° - ۱۰°



خراسان شمالی

بجنورد

۴° - ۱۴°



خراسان جنوبی

بیرجند

۳۰° - ۱۰°



خراسان شمالی

کاهش ساعات کاری دستگاه‌های اجرایی

۴

خراسان جنوبی

۶ درصد مساحت بیرجند بافت فرسوده است

۴

آگهی مزایده عمومی شماره ۳

شرکت کویر تایر در نظر دارد مقداری روغن ضایعاتی موجود در محل انبار ضایعات خود را به صورت یکجا از طریق برگزاری مزایده به فروش برساند.

بدینوسیله از کلیه متقاضیان دعوت می‌شود با مد نظر قرار دادن شرایط شرکت در مزایده و پس از بازدید روغن های ضایعاتی، پیشنهادات کتبی خود را تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۲ در ۲ فقره پاکت درب بسته به شرح پاکت الف: سپرده شرکت در مزایده، پاکت ب: تکمیل فرم شرکت در مزایده قرار داده و به واحد تدارکات کارخانه تحویل نمایند.

بازدید متقاضیان از ارقام ضایعاتی از مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۸ لغایت ۱۴۰۱/۱۰/۱۲ در ایام و ساعات اداری امکان پذیر خواهد بود. شرکت کویر تایر در رد یک یا همه پیشنهادهای مختار است.

روابط عمومی شرکت کویر تایر

آگهی مزایده عمومی شماره ۱

شرکت کویر تایر در نظر دارد ۶ قلم از ضایعات موجود در محل انبار ضایعات خود را شامل (پالت پلاستیکی، کارتن پلاست، کاور کارتن پلاست، بشکه پلاستیکی و گالن ۲۰ لیتری) را به صورت یکجا از طریق برگزاری مزایده به فروش برساند. بدینوسیله از کلیه متقاضیان دعوت می‌شود با مد نظر قرار دادن شرایط شرکت در مزایده و پس از بازدید ارقام ضایعاتی، پیشنهادات کتبی خود را تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۲ در ۲ فقره پاکت درب بسته به شرح پاکت الف: سپرده شرکت در مزایده، پاکت ب: تکمیل فرم شرکت در مزایده قرار داده و به واحد تدارکات کارخانه تحویل نمایند. بازدید متقاضیان از ارقام ضایعاتی از مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۸ لغایت ۱۴۰۱/۱۰/۱۲ در ایام و ساعات اداری امکان پذیر خواهد بود. شرکت کویر تایر در رد یک یا همه پیشنهادهای مختار است.

روابط عمومی شرکت کویر تایر

آگهی مزایده عمومی شماره ۲

شرکت کویر تایر در نظر دارد مقدار ۱۰۰۰۰ کیلوگرم آهن آلات ضایعاتی موجود در محل انبار ضایعات خود را به صورت یکجا از طریق برگزاری مزایده به فروش برساند.

بدینوسیله از کلیه متقاضیان دعوت می‌شود با مد نظر قرار دادن شرایط شرکت در مزایده و پس از بازدید آهن آلات ضایعاتی، پیشنهادات کتبی خود را تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۲ در ۲ فقره پاکت درب بسته به شرح پاکت الف: سپرده شرکت در مزایده، پاکت ب: تکمیل فرم شرکت در مزایده قرار داده و به واحد تدارکات کارخانه تحویل نمایند.

بازدید متقاضیان از ارقام ضایعاتی از مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۸ لغایت ۱۴۰۱/۱۰/۱۲ در ایام و ساعات اداری امکان پذیر خواهد بود. شرکت کویر تایر در رد یک یا همه پیشنهادهای مختار است.

روابط عمومی شرکت کویر تایر

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (نوبت سوم)

شرکت تعاونی مسکن مهر کارکنان بیمارستان دکتر شیخ (تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۱۰/۰۱)

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی مسکن مهر کارکنان بیمارستان دکتر شیخ در روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۲ رأس ساعت ۱۶ در محل دفتر تعاونی مسکن مهر کارکنان بیمارستان شهدا... زاده پلاک ۸۰ برگزار می‌شود. اعضای متقاضی نمایندگی به همراه وکیل مورد نظر خود باید از ساعت ۹ الی ۱۳ روزهای فرد به محل دفتر شرکت مراجعه تا پس از تایید وکالتنامه های مزبور توسط مقام مجاز ورقه ورود به مجمع برای فرد نماینده صادر گردد که در اینصورت تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود.

دستور جلسه:

- انتخاب هیئت تصفیه و ناظر تصفیه
- تصویب صورت های مالی سال ۱۳۹۹ و ۱۳۹۸ پس از استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس
- تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۱

هیئت مدیره تعاونی مسکن مهر کارکنان بیمارستان دکتر شیخ

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده (نوبت سوم) شرکت تعاونی مسکن مهر کارکنان بیمارستان دکتر شیخ

(تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۱۰/۰۱)

جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی مسکن مهر کارکنان بیمارستان دکتر شیخ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۲ رأس ساعت ۱۵ در محل دفتر تعاونی مسکن مهر واقع در خیابان شهید اسدا... زاده پلاک ۸۰ برگزار می‌شود.

اعضای متقاضی نمایندگی به همراه وکیل مورد نظر خود باید از ساعت ۹ الی ۱۳ روزهای فرد به محل دفتر شرکت مراجعه تا پس از تایید وکالتنامه های مزبور توسط مقام مجاز ورقه ورود به مجمع برای فرد نماینده صادر گردد که در اینصورت تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود.

دستور جلسه:

- انتقال شرکت تعاونی
- تعیین نشانی تصفیه شرکت تعاونی

هیئت مدیره تعاونی مسکن مهر کارکنان بیمارستان دکتر شیخ

#ماسک بزنیم

ماسک من از تو محافظت میکند
ماسک تو از من محافظت میکند
covid-19

فراخوان ثبت نام داوطلبان عضویت در هیئت مدیره و بازرس اتحادیه صنف فروشندگان مرغ و ماهی و تخم مرغ مشهد مقدس

پیرو آگهی مندرج در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۷ توسط هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی در روزنامه قدس، بدینوسیله از کلیه اعضا محترم اتحادیه / داوطلبان عضویت در هیئت مدیره و بازرس اتحادیه دعوت می‌شود طرف مدت ۱۵ روز از روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۰ تا روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۴ ابتدا در سامانه ایرانیان اصناف ir.iraniansnaf - سامانه ساران (انتخابات الکترونیک) - ثبت نام داوطلبین، با درج شناسه صنفی، نسبت به ثبت نام و بارگذاری تصاویر مدارک مربوطه به شرح ذیل اقدام و پس از اخذ کد رهگیری ثبت نام، شخصاً با ارائه اصل و تصویر مدارک ذیل الذکر جهت ادامه فرآیند ثبت نام به دبیرخانه هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی مشهد مقدس واقع در بلوار خیام، اداره کل صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی، طبقه همکف مراجعه نمایند. ضمناً عدم بارگذاری هریک از مدارک مورد نیاز در سامانه ساران در بازه زمانی فراخوان به منزله عدم ثبت نام است.

اتحادیه صنف فروشندگان مرغ و ماهی و تخم مرغ مشهد مقدس

آگهی تجدید مناقصه شرکت مهندسی آب و خاک قدس رضوی

قصد دارد

عملیات اجرایی آرماتوربندی و قالببندی و بتن ریزی سقف و دیوار برشی حدود ۹۰۰۰ مترمربع زیر بنا شامل ۳ بلوک ۴ سقف واقع در بلوار چمن را از طریق مناقصه به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان جهت دریافت اسناد حداکثر تا مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۵ به آدرس: مشهد - میدان استقلال - بین آزادی ۳۷ و ۳۹ پلاک ۲۱ مراجعه نمایند. تلفن: ۰۵۱۳۶۰۷۳۵۳۵ - ۱۰۵۱۳۶۰۷۳۵۳۵

شرکت مهندسی آب و خاک قدس رضوی

بذیرش آگهی در روزنامه قدس از طریق شبکه های اجتماعی

به شماره همراه 0902 00 370 88 در یکی از شبکه های اجتماعی درخواست آگهی تون رو بفرستید.

090 200 370 88

WWW.QUDSONLINE.IR

به همین راحتی آگهی شما در تاریخ تعیین شده در صفحات روزنامه قدس چاپ میشود.

090 200 370 88

WWW.QUDSONLINE.IR

آگهی ارسال رو تایید و مبلغ و واریزمی کنید.

090 200 370 88

WWW.QUDSONLINE.IR

آگهی در کمترین زمان پذیرش، طراحی و برای شمارسال میشه

090 200 370 88

WWW.QUDSONLINE.IR

گفت‌وگو با آیت‌الله علم‌الهدی درباره حوادث سال ۸۸ و ابعاد بصیرت مردم در مواجهه با آن

متن و حاشیه فتنه ۸۸ از زبان سخنران اجتماع ۹ دی تهران



۹ دی؛ یابانی بر توطئه‌های دشمنان داخلی و خارجی

جواد قناعت، استاندار خراسان جنوبی گفت: ملت ایران هوشمندانه و غیر تمندانه، وحدت و ایستادگی خود را در پاسخ به همه جسارت‌ها نشان داد و در نهم دی، نقطه پایانی بر توطئه‌ها و مصادم دشمنان داخلی و خارجی گذاشت. رخداد‌های عظیمی که درس عبرتی برای آیندگان شده و هرگز کهنه نمی‌شوند.



تعلیق پرونده فریب‌خوردگان اغتشاشات مشهد

معاون دادستان مرکز خراسان رضوی از تعلیق رسیدگی به پرونده فریب‌خوردگان اغتشاشات اخیر مشهد به مدت دو سال خبر داد. اسماعیل رحمانی اظهار کرد: رسیدگی به پرونده فریب‌خوردگان اغتشاشات اخیر مشهد که بیش از ۸۰ درصد پرونده‌ها را شامل می‌شود، با ارفاق به مدت دو سال تعلیق شد. وی افزود: این ارفاق شامل افرادی می‌شود که هیچ سابقه قضایی ندارند و تحت تأثیر فضای مجازی، احساساتی و هیجانی شده‌اند. به گزارش تسنیم، رحمانی تصریح کرد: برای این افراد کلاس‌های مشاوره‌ای برگزار و اقدامات جهادی جایگزین مجازاتشان می‌شود و چنانچه در مدت دو سال جرمی مرتکب نشوند، سابقه قضایی برای آن‌ها ثبت نخواهد شد.

مطلب تأییدی هم داشتند نسبت به این سخنان؟

علی‌الحال رهبر معظم انقلاب تأیید به این معنا که «هرچه می‌گویی درست است»، در مورد هیچ‌کس چنین تأییدی ندارند. رهبر معظم انقلاب هیچ‌کس را تأیید صددردی نمی‌کنند، بالاتر از من را هم تأیید صددردی نمی‌کنند چه برسد به بنده. ایشان حرفی را که می‌خواهند بزنند خودشان با همان ادبیات هدایتی خودشان می‌زنند. فرض کنید در میدان جنگیم، یک سرباز کارهایی در عرصه سربازی می‌کند، سرباز کارش را می‌کند؛ اما اینکه یک فرمانده بگوید تو هر کار بکنی تأیید است، نمی‌شود. یک سرباز ۶ کار خوب می‌کند و پنج کار بد. میدان جنگ است دیگر، هیچ فرماندهی نمی‌آید تمام عملیات سرباز را در میدان جنگ تأیید کند. رهبر معظم انقلاب هم فرمانده هستند و فرماندهی مطلق دارند. ولایت مطلق دارند، رهبر معظم انقلاب تا الان هیچ‌کس را درست تأیید نکردند. بنا هم نیست درست تأیید کنند؛ چون همه افراد در حرف‌ها و کارهایشان هم اشتباه دارند و هم اقدامات خوبی دارند. حال‌بنده برحسب وظیفه خود در مقداری که تشخیص می‌دهم به‌عنوان سرباز رهبر معظم انقلاب، کارم را انجام می‌دهم و خوب و بدش هم خودم مسئول هستم. رهبر معظم انقلاب که مسئول عملیات انقلابی من نیستند.

از اشخاصی که آن روزها به شما نقد داشتند، کسی بود که بعد نباید عذرخواهی کند و بگوید دیر متوجه شدم؟

از آن روز تا الان هنوز افرادی هستند که می‌گویند «بخشید آن روز نفهمیدیم و اعتراض کردیم، پشت سر شما حرفی زدیم و مطلبی شنیدیم یا چیزی گفتیم». هنوز هم مردم می‌گویند از این حرف‌ها. هر شب که به حرم می‌رویم، عده‌ای به ما مراجعه می‌کنند از زوار که از شهرهای دیگر آمدند عذرخواهی می‌کنند یا حلالیت می‌طلبند از مطالبی که شنیدند یا گفتند.

پس، از مسئولان فعلی هم هستند کسانی که این مواضع برایشان روشن شده؟

بله از مسئولان، نمایندگان مجلس و دیگرانی که آنجا مواضع برایشان مشکل آمد و الان روشن شده که مسئله، مسئله براندازی نظام بوده و غیر از این نباید برخورد می‌شد.

۹ دی را به‌عنوان روز بصیرت نام‌گذاری شد و معتقدیم مردم به صحنه آمدند. این بصیرت چه چیزی است که ما به آن می‌بالیم و معتقدیم ما را نجات می‌دهد؟

بصیرت همان است که عمار گفت. در جنگ صفین وقتی آن طرف آمد به امیرالمؤمنین (ع) اشکال کرد که «شما نماز می‌خوانید، لشکر معاویه هم نماز می‌خواند، شما قرآن می‌خوانید، آن‌ها هم قرآن می‌خوانند، شما اذان می‌گویید و آن‌ها هم اذان می‌گویند، از کجا معلوم شما بر حقیق و آنان باطل؟»، حضرت فرمودند برو از عمار بپرس و او راه افتاد و سؤال کرد «این عمار تا رسید به عمار، عمار برایش یک روایت بودیم، فرمود یک روزی خدمت پیامبر بودیم، فرمودند: «بعد از رحلت من حادثی رخ می‌دهد و همان طوری که من در تنزیل قرآن جنگ کردم با کفار و مشرکین، آن روز کسی پیدا می‌شود که در مقام تأویل قرآن با منحرفین جنگ می‌کند و شما ایدان‌ها باشید از کسی که جنگ می‌کند با منحرفین در حفظ تأویل قرآن، حمایت کنید». اصحاب پرسیدند او کیست؟ فرمودند: «هَذَا هُوَ خَاصِفُ النُّعْلِ» او کسی است که الان نشسته دارد کفش من را وصله می‌زند و آن روز امیرالمؤمنین (ع) کفش پیغمبر (ص) را گرفته بود و یک گوشه وصله می‌زد. این همانی است که برای حفظ تأویل قرآن می‌جنگد و مبارزه می‌کند آنچنان که من در تنزیل قرآن جنگیدم و مبارزه کردم و باید از او حمایت کنید. عمار گفت ما این را از پیغمبر شنیدیم و الان جنگی است که پیغمبر خبر دادند این‌ها می‌خواهند قرآن را از بین ببرند تا تأویل انحرافی قرآن و این علی آمده با این‌ها می‌جنگد که قرآن را در مقام تأویل حفظ کند آنچنان که پیغمبر در مقام تنزیل قرآن، قرآن را از مشرکین حفظ کردند. این امر بصیرت داد به این مردم شامی. این را می‌گویند بصیرت، از آن روز به بعد قرار بر این شد که ما در جریان‌های مربوط به اسلام و حفظ دین و نظام دینی، هرچه برامیان پیش می‌آید، دنبال «خاصف النعل» باشیم. آن روز امیرالمؤمنین (ع) بود، بعد ائمه معصومین جانشین امیرالمؤمنین شدند، الان هم مقام ولایت حجت امام زمان (عج) است که جای آن خاصف النعل هستند و حجتشان نیز رهبر انقلاب هستند. بصیرت به این است که در هر شرایطی قرار گرفتیم، ببینیم رهبر معظم انقلاب یعنی ولایت در کدام طرف هستند، به همان طرف برویم، این می‌کند بصیرت، یعنی باور کردن این جهت و اجرای این جهت در عملیات انقلابی خودمان. کسی که واقفیت را باور کرده و در عملیات انقلابی هم می‌خواهد این باور را اجرا کند، می‌گویند کسی است که بصیرت دارد و غیر از این شخص در نظام ما فاقد بصیرت است.



روزنامه‌لوموند مصاحبه‌ای با آقای موسوی کرد و گفت: «به نظر شمار رئیس‌جمهور باید چه کارهایی انجام دهد؟» ایشان هم نظر یاتش را گفت. بعد خبرنگار پرسید «این اقداماتی که می‌گویید، در حوزه قدرت رهبری است، جوابی که آقای موسوی داد این بود که «اگر یک رئیس‌جمهور قوی بیاید، مردم را وسط خیابان می‌آورد و اختیارات رهبری را در اصل ۱۱۰ محدود می‌کند.»

به بنده حمله کردند.

بعضی آقایان در قم دنبال حمایت از فتنه بودند بنده در آن سخنرانی استدلالات آیات قرآن و روایات کردم در حق آقای میرحسین در نامه‌ای که به‌عنوان رد سخنرانی ما صادر کرد، آخ‌رش نوشته بود «جواب این آیات قرآن و احادیث را باید علما در حوزه علمیه قم بدهند»، خودش دیگر در مقابل آیات و روایات و تفسیری که عرض کردم هیچ جوابی نداشت. جواب را به عهده علمای قم گذاشت. می‌خواست بگوید علمای قم با ما همراه هستند، بیایند جواب این‌ها را بدهند. با وجود اینکه بعضی آقایان در قم دنبال این مسئله بودند که حمایت کنند از جریان فتنه آن هم ندانسته و ناگاهانه که تحت تأثیر بودند، آنان هم که اهل تفسیر و روایت و حدیث بودند، نتوانستند علیه‌مطلب بنده مطلبی را بگویند و توضیح بدهند که این حرف‌هایی که این آقای زده، این تفسیر و تحلیل و مبنای روایی‌اش نادرست است. کسی نیامد این حرف‌ها را جواب بدهد. تا به امروز هم از طرفداران فتنه یک نفر نتوانسته جواب حرف‌های بنده را بدهد.

صدا و سیما محکوم عملیات روانی فتنه ۸۸ شد این‌ها با این مسئله که فلان کس حرف‌های احساسی زده، حمله متجاهرانه کرده و متجاسرانه حرف زده، با تحریف حرف‌های بنده شروع به جوسازی کردند که متأسفانه دوستان خود ما محکوم عملیات این جوسازی شدند از جمله صداوسیما، رسانه ملی محکوم این عملیات روانی شد. نه تنها آن زمان، از سال ۸۸ تا الان که ۱۳ سال می‌گذرد، هنوز هم صداوسیما محکوم آن عملیات روانی است که آن روز انجام دادند.

یک جریان رسانه‌ای که تقریباً داشت فتنه ۸۸ را پشتیبانی می‌کرد، دید حرف‌ها و تفسیر آیات جواب ندارد، تحلیل‌های علمی و سیاسی هم جواب ندارد، حفظ نظام و ولایت مطلق معصوم نیست‌های تا مناسبی دادید و نسبت به این مسئله عملیات روانی راه انداختند. صداوسیما اول سوژه این عملیات روانی شد. متأسفانه دستگاه‌های رسانه‌ای ما نیز سوژه عملیات روانی شدند و به حدی رسید که حتی این همه سالیان دراز هر سال مراسم ۹ دی را پخش می‌کنند، حرف‌های آقای سعید حدادین را پخش می‌کنند، پخش می‌کنند اما سخنرانی بنده را دیگر صدا و سیما تکرار نکرد در هیچ سالی. بعد از این هم معلوم نیست تکرار کند؛ چون صدا و سیما هنوز در عملیات روانی آن سال مانده و در هم نمی‌آید. با تحریفی که کردند، یک زمینه و سوژه عملیات روانی درست کردند. نامه خود موسوی نتوانست جواب من را بدهد. بنده جواب حرف‌هایی را که زده بود، در روزنامه کیهان دادم منتهی نتوانست جواب مرا بدهد. از کسانی که دعوت کرده بود جواب من را در تفسیر آیات و روایات بدهند هم کسی به کمک موسوی نیامد؛ اما زمینه‌سازی که دستگاه‌های رسانه‌ای آن روز از نظر عملیات روانی انجام دادند، این تحریف و انحراف روایت بود که اثر گذاشت و در این کشور حتی دستگاه مهم رسانه ملی ما را نیز سوژه عملیات روانی کرد و متأسفانه هنوز ادامه دارد.

شما سخنران مراسم ۹ دی در تهران بودید. سخنانی مطرح شد که به مذاق خیلی‌ها خوش نیامد. می‌توان سخنرانی ۹ دی را شروع تقابل سیاسی و رسانه‌ای با مواضع شما هم دانست؛ ما نه تکرار سخنرانی شما و نه بازخوانی آن صحبت‌ها را از تلویزیون ندیدیم. خودتان این نگاه را دارید که واکنش سیاسی و رسانه‌ای آن موقع پس از سخنرانی ۹ دی منجر به پایکوت رسانه‌ای شد؟

بله، ما الان خطر همان را داریم. بنده یک نفر آدم بیشتر نیستم و تحریف صحبت‌ها و مطالب ما خیلی آسان بود و همان‌جا اولین کاری که کردند، حرف‌های ما را تحریف کردند، بلافاصله در حرکت‌های رسانه‌ای و تهاجمات رسانه‌ای که به بنده شد، حرف‌های ما را تحریف

موسوی کانندیدا شد. حرکتی بود که دستگاه‌های خارجی به این جمع‌بندی رسیدند که اگر با این

ایده، حالا شخص آقای موسوی رئیس‌جمهور می‌شد چه کار می‌کرد. کار نداریم اینکه می‌توانست مردم را در خیابان بیاورد یا نیاورد؛ اما اگر با این ایده و آرمان رئیس‌جمهور شود که باید اختیارات رهبری را محدود کند، طبیعی است که می‌شود عامل یک اختلاف سنگین اعتقادی در کشور که در پرتو این اختلاف سنگین اعتقادی، مردم به دسته‌های مختلف تقسیم می‌شوند و نظام براندازی می‌شود.

دستگاه‌های خارجی وقتی این ایده را از این آقای دیدند و برخی جریان‌های داخلی که دنبال قدرت‌یابی بودند، چنین ایده‌ای دارند، این‌ها آمدند و منشأ فتنه ۸۸ شدند.

اصل فتنه ۸۸، براندازی نظام بود

اصل فتنه ۸۸، فتنه براندازی نظام بود و در آن زمان عمق این مسئله را جز رهبر معظم انقلاب هیچ‌کس درک نکرد و لذا ما هم که مطلب را بحث کردیم، تقریباً بنده در جریان سخنرانی ۹ دی، صحبت‌م از تفسیر آیات سوره مبارکه مجادله بود که با تفسیر آیات این سوره که مربوط به هماهنگی دشمنان خارجی، ابزار دشمن خارجی شدن و معرفی حزب الشیطان است، با تفسیر آن آیات سخنرانی‌ام را شروع کردم و تمام سخنرانی من تفسیر آیات سوره مبارکه مجادله بود.

در واقع اشاره به همین نقطه داشت که دشمن آمده برای براندازی نظام و این جریان‌ها دانسته یا ندانسته با دشمن همدست شدند که نظام را براندازی کنند. این عمق فتنه ۸۸ بود. عمق جریان ۹ دی را نیز کسی درک نکرد؛ توهمین به امام حسین (ع) شد. مردم به دلیل ارادتی که به اهل بیت (ع) و سیدالشهدا (ع) دارند، آمدند در عرصه که به این نقطه رسیدند مسئله حفظ مقام ولایت و رهبری، حفظ نظام ولایت معصوم است. خیلی قوی و نیرومند آمدند وسط میدان ایستادند. مردم این واقفیت را درک کردند؛ اما آنچه ما را به واقفیت رساند، خود هدایت خاص حضرت سیدالشهدا (ع) بود؛ چون نظام، نظامی است که اسلام به این نظام متصل است و با براندازی نظام، اسلام براندازی می‌شود پس باید امام حسین (ع) خودشان اسلام را حفظ کنند.

حافظ اسلام از روز اول، وجود اقدس سیدالشهدا (ع) بودند و تا آخر نیز همین وجود اقدس، اسلام را تا روزی که امام زمان (عج) تشریف بیاورند، حفظ می‌کنند. این افراد تحریک شدند روز عاشورا بیایند به عزاخانه سیدالشهدا (ع) جسارت کنند و به دنبال این جسارتی که کردند، مردم، ۹ دی برآشفته شدند، پشت پرده، عنایت خود سیدالشهدا (ع) بود که عشق امام حسین (ع) در دل‌ها آشوبید و مردم را به عرصه و میدان دفاع از نظام، ولایت و رهبری در برابر توطئه براندازی از سوی دشمن کشاند. پس عمق فتنه ۸۸ براندازی نظام بود و عمق ۹ دی نیز توجهات خاصه سیدالشهدا (ع) و عنایت آن حضرت برای حفظ ولایتی بودن این نظام و وابستگی این نظام به ولایت معصوم (ع) بود. این کل فتنه ۸۸ و جریان حماسه ۹ دی بود.

شما سخنران مراسم ۹ دی در تهران بودید. سخنانی مطرح شد که به مذاق خیلی‌ها خوش نیامد. می‌توان سخنرانی ۹ دی را شروع تقابل سیاسی و رسانه‌ای با مواضع شما هم دانست؛ ما نه تکرار سخنرانی شما و نه بازخوانی آن صحبت‌ها را از تلویزیون ندیدیم. خودتان این نگاه را دارید که واکنش سیاسی و رسانه‌ای آن موقع پس از سخنرانی ۹ دی منجر به پایکوت رسانه‌ای شد؟

بله، ما الان خطر همان را داریم. بنده یک نفر آدم بیشتر نیستم و تحریف صحبت‌ها و مطالب ما خیلی آسان بود و همان‌جا اولین کاری که کردند، حرف‌های ما را تحریف کردند، بلافاصله در حرکت‌های رسانه‌ای و تهاجمات رسانه‌ای که به بنده شد، حرف‌های ما را تحریف

موسوی کانندیدا شد. حرکتی بود که دستگاه‌های

خارجی به این جمع‌بندی رسیدند که اگر با این ایده، حالا شخص آقای موسوی رئیس‌جمهور می‌شد چه کار می‌کرد. کار نداریم اینکه می‌توانست مردم را در خیابان بیاورد یا نیاورد؛ اما اگر با این ایده و آرمان رئیس‌جمهور شود که باید اختیارات رهبری را محدود کند، طبیعی است که می‌شود عامل یک اختلاف سنگین اعتقادی در کشور که در پرتو این اختلاف سنگین اعتقادی، مردم به دسته‌های مختلف تقسیم می‌شوند و نظام براندازی می‌شود.

دستگاه‌های خارجی وقتی این ایده را از این آقای دیدند و برخی جریان‌های داخلی که دنبال قدرت‌یابی بودند، چنین ایده‌ای دارند، این‌ها آمدند و منشأ فتنه ۸۸ شدند.

اصل فتنه ۸۸، براندازی نظام بود

اصل فتنه ۸۸، فتنه براندازی نظام بود و در آن زمان عمق این مسئله را جز رهبر معظم انقلاب هیچ‌کس درک نکرد و لذا ما هم که مطلب را بحث کردیم، تقریباً بنده در جریان سخنرانی ۹ دی، صحبت‌م از تفسیر آیات سوره مبارکه مجادله بود که با تفسیر آیات این سوره که مربوط به هماهنگی دشمنان خارجی، ابزار دشمن خارجی شدن و معرفی حزب الشیطان است، با تفسیر آن آیات سخنرانی‌ام را شروع کردم و تمام سخنرانی من تفسیر آیات سوره مبارکه مجادله بود.

در واقع اشاره به همین نقطه داشت که دشمن آمده برای براندازی نظام و این جریان‌ها دانسته یا ندانسته با دشمن همدست شدند که نظام را براندازی کنند. این عمق فتنه ۸۸ بود. عمق جریان ۹ دی را نیز کسی درک نکرد؛ توهمین به امام حسین (ع) شد. مردم به دلیل ارادتی که به اهل بیت (ع) و سیدالشهدا (ع) دارند، آمدند در عرصه که به این نقطه رسیدند مسئله حفظ مقام ولایت و رهبری، حفظ نظام ولایت معصوم است. خیلی قوی و نیرومند آمدند وسط میدان ایستادند. مردم این واقفیت را درک کردند؛ اما آنچه ما را به واقفیت رساند، خود هدایت خاص حضرت سیدالشهدا (ع) بود؛ چون نظام، نظامی است که اسلام به این نظام متصل است و با براندازی نظام، اسلام براندازی می‌شود پس باید امام حسین (ع) خودشان اسلام را حفظ کنند.

حافظ اسلام از روز اول، وجود اقدس سیدالشهدا (ع) بودند و تا آخر نیز همین وجود اقدس، اسلام را تا روزی که امام زمان (عج) تشریف بیاورند، حفظ می‌کنند. این افراد تحریک شدند روز عاشورا بیایند به عزاخانه سیدالشهدا (ع) جسارت کنند و به دنبال این جسارتی که کردند، مردم، ۹ دی برآشفته شدند، پشت پرده، عنایت خود سیدالشهدا (ع) بود که عشق امام حسین (ع) در دل‌ها آشوبید و مردم را به عرصه و میدان دفاع از نظام، ولایت و رهبری در برابر توطئه براندازی از سوی دشمن کشاند. پس عمق فتنه ۸۸ براندازی نظام بود و عمق ۹ دی نیز توجهات خاصه سیدالشهدا (ع) و عنایت آن حضرت برای حفظ ولایتی بودن این نظام و وابستگی این نظام به ولایت معصوم (ع) بود. این کل فتنه ۸۸ و جریان حماسه ۹ دی بود.

شما سخنران مراسم ۹ دی در تهران بودید. سخنانی مطرح شد که به مذاق خیلی‌ها خوش نیامد. می‌توان سخنرانی ۹ دی را شروع تقابل سیاسی و رسانه‌ای با مواضع شما هم دانست؛ ما نه تکرار سخنرانی شما و نه بازخوانی آن صحبت‌ها را از تلویزیون ندیدیم. خودتان این نگاه را دارید که واکنش سیاسی و رسانه‌ای آن موقع پس از سخنرانی ۹ دی منجر به پایکوت رسانه‌ای شد؟

بله، ما الان خطر همان را داریم. بنده یک نفر آدم بیشتر نیستم و تحریف صحبت‌ها و مطالب ما خیلی آسان بود و همان‌جا اولین کاری که کردند، حرف‌های ما را تحریف کردند، بلافاصله در حرکت‌های رسانه‌ای و تهاجمات رسانه‌ای که به بنده شد، حرف‌های ما را تحریف

انتخابات ریاست جمهوری سال ۱۳۸۸ در حالی برگزار شد که اعتراض و نپذیرفتن نتیجه آن از سوی یک طرف انتخابات، سبب ناآرامی‌ها در کشور شد که علاوه بر جنبه‌های سیاسی و اجتماعی، ابعاد امنیتی و اعتقادی نیز به خود گرفت که نقطه اوج آن، جسارت به پرچم عزای سیدالشهدا (ع) در عاشورای آن سال بود؛ جسارتی که جرعه انسجام عمومی علیه فتنه‌گران شد.

به دنبال این حوادث، مردم انقلابی و بصیر در روز ۹ دی ماه به صورت گسترده در استان‌ها، شهرها و خیابان‌ها حضور یافته و در مقابل هتاکان ایستادگی کردند؛ حوادثی که به «فتنه ۸۸» شهرت یافت و می‌توان گفت تمام کشور را درگیر خود کرد. سخنران مراسم اصلی نهم دی ماه ۱۳۸۸ که به «روز بصیرت» نیز نام‌گذاری شد، «آیت‌الله سید احمد علم‌الهدی»، نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی و امام جمعه مشهد مقدس بود. به همین بهانه به سراغ ایشان رفتیم تا در مورد آن روز و اتفاقات پس از آن به صحبت بنشینیم.

بفرمایید در سال ۸۸ چه اتفاقی افتاد که ما برای آن از لفظ «فتنه» استفاده می‌کنیم؟

عمق مسئله فتنه ۸۸ را اکثر افراد جامعه ما نه آن زمان درک کردند و نه الان می‌دانند که چه بود و نهایتش به کجا انجامید. تنها کسی که عمق فتنه ۸۸ را شناخت در درجه اول شخص رهبر معظم انقلاب بود. غیر از ایشان کسی جریان واقفیت فتنه ۸۸ را کامل تشخیص نداد، ما هم اگر احیاناً چیزی درک کردیم، به خاطر تبعیت از آقا و پیگیری است که فرمایشات آقا را انجام می‌دادیم. اگر بخواهیم واقعاً این موضوع را توضیح بدهیم، ممکن است به بعضی از افرادی برخورد بکنم که این افراد هم شاید واقعاً نمی‌دانستند که واقفیت این است. نمی‌توانیم حتی درباره آقای میرحسین موسوی و کروبی بگوییم این‌ها واقفیت فتنه را می‌دانستند و به کمک دشمن آمدند. شاید این‌ها واقفیت را نمی‌دانستند و به کمک دشمن آمدند؛ ولی عملشان کمک به دشمن بود و ابزار دشمن شدند. حالا اینکه ما بین خود و خدا بگوییم این‌ها عمداً می‌دانستند، می‌دانستند عمق فتنه تا کجاست و در عین حال برای حفظ منافع خودشان رفتند به سراغ دشمن، این مسئولیت شرعی دارد کسی این طور حرف بزند؛ چون ما نمی‌دانیم واقفیت ما چرا چه چیزی بوده، چقدر می‌دانستند، چقدر عمق را درک کرده بودند، چقدر آثار حرکتی خودشان را در توطئه دشمن مؤثر می‌دانستند و می‌دانستند که چقدر در اجرای توطئه دشمن اثر دارند.

عمق فتنه ۸۸ در یک کلمه مسئله «براندازی نظام» بود. فتنه برای این بود که نظام براندازی بشود یعنی جریان رهبری و ولایت را براندازی کنند و نتیجه آن به براندازی نظام ختم شود. از یک اختلاف داخلی راهی پیدا کردند که وارد شوند. یک جریان از دو طرف اختلاف را تأیید کنند، پشتیبانی جهانی کنند، یک جریان غالب و پیروز شود و آن روز خود این‌ها بیایند کار را در دست بگیرند و این جریان را کنار بزنند که ابزار پیروزی آنان شده است. در نتیجه نظام سقوط کند و براندازی نظام به قیمت براندازی اسلام تمام می‌شد. این طور نبود که فقط نظام براندازی بشود، با این کیفیت یک حرکت جهانی شروع می‌شد برای اینکه اساس اسلام را براندازی کنند، این اصل واقفیت فتنه ۸۸ بود.

یک دلیل بگوییم، آقای خاتمی و موسوی قرار گذاشتند اگر بنا شد هر کدام آنان کانندیدا شوند، دیگری کانندیدا نشود و انصراف بدهد. ابتدا آقای خاتمی کانندیدا شد و اعلام کانندیتوری کرد برای ریاست جمهوری و آقای موسوی هم بنا بود کانندیدا نشود طبق قراردادی که خود اصلاح‌طلبان داشتند و ایشان بیاید از آقای خاتمی حمایت کند. روزنامه لوموند مصاحبه‌ای با آقای موسوی کرد و گفت: «به نظر شما رئیس‌جمهور باید چه کارهایی انجام دهد؟»، ایشان هم نظریاتش را در مورد اقدامات رئیس‌جمهور گفت. بعد خبرنگار پرسید «این اقداماتی که شما می‌گویید، در حوزه قدرت رئیس‌جمهور نیست. همه‌اش در حوزه قدرت رهبری است». جوابی که آقای موسوی داد این بود که «اگر یک رئیس‌جمهور قوی بیاید، مردم را وسط خیابان می‌آورد و اختیارات رهبری را در اصل ۱۱۰ محدود می‌کند تا رهبر در غیر از اصل ۱۱۰ دیگر اختیاری نداشته باشد».

بعد از این مصاحبه طبیعی بود جریان‌هایی که دنبال آقای خاتمی بودند که ایشان رئیس‌جمهور شود، وقتی دیدند چنین موردی پیدا شده که مدعی است اگر رئیس‌جمهور شود، مردم را می‌آورد وسط خیابان برای محدود کردن اختیارات رهبری و به به‌تظاهرات ادا می‌کند پس این بهتر از خود آقای خاتمی است. رفتند دور این آقا را گرفتند و تحریکش کردند تا در خلاف قرار می‌کند که با آقای خاتمی داشت، ایشان برای ریاست جمهوری کانندیدا شود.

کانندیدا که شد، آقای خاتمی دید اطرافش آن جریان‌ها نیستند و رفتند آن طرف. ایشان مجبور شد به نفع آقای موسوی انصراف دهد و آقای

